
Zápis 

z jednání VV OSH Plzeň- jih konaného 7. dubna 2015 od 16:00 hod 

na kanceláři OSH Plzeň - jih 

1) Zahájení 

p. Černý – Přivítal přítomné a zahájil jednání 

                

   - Omluveni: pí Lenka Strolená, p. Vladimír Plic, p. Josef Křen                

 

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Zapisovatelka: Michala Kubátová 

Ověřovatelé zápisu: pí Pavla Kailová a pí Dana Vaníková 

 

3) Kontrola úkolů 

12/06  Zabezpečit vydání historie OSH Pj 

                                                                                         Termín: 7.2.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Josef Černý   

Z hlediska finančních prostředků úkol odložit, průběžně sledovat a v případě zabezpečení dostatku 

finančních prostředků zabezpečit realizaci úkolu.              

- Ostatní úkoly průběžně plněny, nebo jsou splněny.                                                                  

                                                                  

4) Vyhodnocení V. Shromáždění delegátů SDH 

- konstatováno zabezpečení na dobré úrovni, velmi dobrá účast delegátů 

5) Organizační zabezpečení memoriálu OSH 

- neprojednáno z důvodu ukončení memoriálu 

   

                                              



6) Zabezpečení výročí SDH 

- zlepšit podávání návrhů z okrsků na představitele SDH 

 

7) Čerpání rozpočtu OSH za I. čtvrtletí roku 2015  

- přesunuto na další VV OSH Pj 
 

8) Vyhodnocení VVH okrsků 
- VVH zabezpečeny na velmi dobré úrovni 

- provedeny volby do výborů okesků 

9) Vyhodnocení porady starostů a velitelů okrsků 

– Porada zabezpečena dobře 

- Předány informace z činnosti SH ČMS 

- Předány informace k jednání V.Shromáždění delegátů SDH  

10) Organizační zabezpečení setkání ZH 

- přesuneme na příští jednání VV OSH Pj 

 

11) Příprava hasičského dne pro mládež 

- bod přesunut do příštího jednání VV OSH Pj 

12) Diskuse 

                 - Informace z VV KSH – jednání nebylo připraveno, položky příjmy a výdaje 

                    zaměněny, Shromáždění delegátů údajně proběhne 22. dubna 2015 

                 - 13. dubna na kanceláři OSH Pj zasedne rada, která připraví podklady pro 

                    Shromáždění delegátů OSH 

                 - Z hlediska pracovního vytížení zvolených zástupců, včetně náhradníků za okres Pj, 

                   VV OSH nominuje na toto jednání p. Zdeňka Mráze 

                 - OZ pro okresní kolo hry Plamen – jarní část 

                  - Soutěž proběhne 6.6. – 7.6. 2015 v Nepomuku 

                  - Přihlášky zasílat do 22. května na OSH Pj 

                  - Zítra budou projednány ještě další technické věci se starostou SDH Nepomuk  

                  - 14. dubna ORM, zde se vše projedná 

                  - nejsou zadány termíny Krajských soutěží? 

 

                               



13) Usnesení                                                                  

  I.Schvaluje 

1. Zapisovatelku: Michalu Kubátovou 
2. Ověřovatele zápisu: pí.Pavlu Kailovou a pí.Danu Vaníkovou 
3. Kontrolu úkolů 
4. Vyhodnocení V. Shromáždění delegátů SDH  
5. Nominaci p.Zdeňka Mráze na jednání Shromáždění delegátů OSH 
6. Organizační zabezpečení Okresního kola hry Plamen 
7. Návrhy na vyznamenání členů  

 

II. Bere na vědomí 

1. Ukončení okresního memoriálu 
2. Hodnocení VVH okrsků 
3. Hodnocení porady starostů a velitelů okrsků 

 

III. Ukládá 

                                                                   

31/14 Zabezpečit Ligu mládeže ročník 2014/2015           

                                                                                         Termín: 11.10.2015 

                                                                                         Zodpovídá: pí.Lenka Strolená   

 

35/14 Zpracovat směrnici pro ustavení Aktivu ZH v rámci OSH Plzeň - jih           

                                                                                         Termín: 31.10.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Josef Křen      

   

01/15 Zabezpečit soutěže I.kola           

                                                                                         Termín: 31.8.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Bc.Zbyšek Zuber    

 02/15 Zabezpečit okresní kolo v Ps           

                                                                                         Termín: 30.6.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Bc. Zbyšek Zuber                          



03/15 Zabezpečit okresní kolo v Klasické soutěži           

                                                                                         Termín: 31.10.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Bc. Zbyšek Zuber                                           

             

05/15 Zabezpečit Okresní kolo hry Plamen         

                                                                                         Termín: 30.60.2015 

                                                                                         Zodpovídá: pí.Lenka Strolená  

                               

07/15 Zabezpečit Soutěž PO očima dětí  - vyhodnocení         

                                                                                         Termín: 30.10.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Pavel Jiránek                                          

 

08/15 Zpracovat schválení návrhy na vyznamenání           

                                                                                         Termín: 20.4.2015 

                                                                                         Zodpovídá: Josef Černý                                        

      

14) Závěr 

p. Černý – Poděkoval přítomným a v 18:45 hodin ukončil jednání 

                - Další jednání VV OSH Pj 23.6.2015                

 

 

Zapisovatelka: Michala Kubátová 

 

Ověřovatel zápisu: Pavla Kailová                         

                                    

                                   Dana Vaníková                                   

 

                          

 

Starosta OSH Pj: Josef Černý 


